משנדחו גרסאות הנאשם, יש לתת למעשיו את משמעותם הברורה והגלויה שעלתה מגרסת המתלוננות, ולקבוע כי הנאשם אונן בנוכחות המתלוננות לשם גירוי או סיפוק מיניים.

**סוף דבר, אני מרשיע את הנאשם בעבירה של מעשה מגונה בפומבי, לפי סעיף 349(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.**

ניתנה היום, י"ז תמוז תשע"ד, 15 יולי 2014, במעמד הצדדים.